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Bygg din Volvo‐app omedelbar succé

Volvo Personbilar Sveriges iPad­applikation "Bygg Din Volvo" blev omedelbar succé. Bara efter
några dagar rusade appen upp på topplistan över mest nedladdade.
­ Vi är överväldigade! Vi tycker själva att detta är bilvärldens mest kompetenta och kompletta
"appar" för att välja en ny Volvobil. Och det tycks även iPad­användarna tycka, säger Markus
Lundström som är ansvarig för digital kundkommunikation hos Volvo Personbilar Sverige AB.

Med fingertoppskänsla och en iPad kan du blixtsnabbt bygga och skräddarsy din nya Volvo. Se
exakt hur den kommer att se ut och kosta, med tillval och allt.

­ Det fanns redan appar från oss och andra biltillverkare som var fokuserade på enskilda
bilmodeller, men när vi bestämde oss för att utveckla Bygg Din Volvo valde vi att gå vidare så
läsplattans alla fördelar tas till vara. Vi har med hela vårt produktutbud, att applikationen ska ge
kunden precisa uppgifter för den individuella bil som han eller hon bygger. Inte minst vill bilköparen
veta vad bilen kostar om den extrautrustas på det ena eller andra sättet, säger Markus Lundström.

Nya V40 populärast
Volvo Personbilars app "Bygg din Volvo" gör det möjligt att bygga en individuell bil med
utgångspunkt från samtliga Volvos bilmodeller. Alla motorversioner som finns till respektive
modellserie ­ inklusive helt nya Volvo V40.

 ­ Vi ser av trafiken till Bygg Din Volvo­siten att vår nya Volvo V40­modell är extra intressant att
bygga, av förståeliga skäl, eftersom den ännu inte finns ute Volvos bilhallar. Och vi ser också att
många provbyggervåra populära "tjänstebilar" och jämför Volvo V70, V60 och XC60
­ Med appen kan vi alltid leverera den absolut senaste uppdaterade informationen av vårt
modellprogram, med allt från tekniska data och specifikationer, till färger och olika tillbehör, tillägger
Markus Lundström.

­ Vi har också på den korta tid som applikationen funnits tillgänglig för nedladdning fått mycket
positiva kommentarer. Många som laddar ner appen är överraskade över alla funktioner och
egenskaper som de som provar. Det känns väldigt bra, avslutar Markus Lundström.

Sökord:
Text,Företagsnyheter

Beskrivningar och fakta i detta pressmaterial avser Volvo Car Sverige AB:s nationella modellurval. Den utrustning som
anges kan vara extrautrustning. Fordonsspecifikationerna kan skilja sig åt mellan olika länder och kan ändras utan
föregående varning.
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